アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
性　　　　　　　　能
UUN 大形面実装両極性品
●大形（φ12.5、φ16、φ18）面実装品。
●両極性広温度範囲品。（−55℃〜＋105℃）
●キャリアテーピングにより自動装着が可能。
●  RoHS指令（2011/65/EU、（EU）2015/863）対応済。
ラミネートケース品

定格静電容量
（µF）
サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（1分値/20℃）
定格リプル電流
（mArms）
（105℃/120Hz）
品　　番
16
（1C）
330 12.5×13.5 0.18 158.4 310 UUN1C331MNJ1MS
470 16×16.5 0.18 225.6 420 UUN1C471MNJ1MS
1000 18×16.5 0.18 480 670 UUN1C102MNJ1MS
1000 16×21.5 0.18 480 670 UUN1C102MNJ6MS
25
（1E）
220 12.5×13.5 0.16 165 270 UUN1E221MNJ1MS
330 16×16.5 0.16 247.5 370 UUN1E331MNJ1MS
470 16×16.5 0.16 352.5 490 UUN1E471MNJ1MS
1000 18×21.5 0.16 750 780 UUN1E102MNJ1MS
35
（1V）
100 12.5×13.5 0.14 105 180 UUN1V101MNJ1MS
220 16×16.5 0.14 231 330 UUN1V221MNJ1MS
330 18×16.5 0.14 346.5 450 UUN1V331MNJ1MS
330 16×21.5 0.14 346.5 450 UUN1V331MNJ6MS
470 18×21.5 0.14 493.5 590 UUN1V471MNJ1MS
50
（1H）
47 12.5×13.5 0.12 70.5 130 UUN1H470MNJ1MS
100 12.5×16 0.12 150 230 UUN1H101MNJ1MS
220 18×16.5 0.12 330 400 UUN1H221MNJ1MS
220 16×21.5 0.12 330 400 UUN1H221MNJ6MS
330 18×21.5 0.12 495 540 UUN1H331MNJ1MS
470 18×21.5 0.12 705 640 UUN1H471MNJ6MS
63
（1J）
47 12.5×13.5 0.10 88.83 140 UUN1J470MNJ1MS
100 16×16.5 0.10 189 270 UUN1J101MNJ1MS
220 18×21.5 0.10 415.8 440 UUN1J221MNJ1MS
330 18×21.5 0.10 623.7 590 UUN1J331MNJ6MS
100
（2A）
22 12.5× 13.5 0.09 66 100 UUN2A220MNJ1MS
33 12.5× 16 0.09 99 150 UUN2A330MNJ1MS
47 16× 16.5 0.09 141 180 UUN2A470MNJ1MS
100 18× 21.5 0.09 300 310 UUN2A101MNJ1MS
UUN
・�テーピング仕様、はんだ付け推奨ランド寸法・推奨リフロー条件、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。
CAT.1000N